hranicích, jak doposud sám tuto nemovitost vlastnil a užíval, popř. užívat byl oprávněn, odevzdat a 
umožnit kupujícímu k ní nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje nemovitost převzít a zaplatit za 
ni kupní cenu.  

III. 

1. Kupní cena za nemovitost byla sjednána dohodou a činí celkem 151.018,- Kč (slovy: sto-padesát-
jedna-tisíc-osmnáct-korun českých). 

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdrží od katastrálního úřadu vyrozumění o 

provedeném zápisu vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí.